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Global transport og logistik

DSV er en global udbyder af transport- og logistikydelser.

Koncernen er på verdensplan etableret med egne lokationer i mere end 60 lande. Suppleret af partnere og agenter tilbydes ydelserne i over 110 lande. 

Via verdensomspændende professionelle totalløsninger realiserer koncernens 23.400 medarbejdere en forventet omsætning i 2009 på ca. 44 milliarder 

kroner. www.dsv.com
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Indbydelse til investor-telekonference

DSV indbyder til investor-telekonference den 31. juli 2009 klokken 13.30, hvor alle investorer, aktionærer, analytikere og 
andre er velkomne til at deltage. 

På mødet, der foregår på engelsk, præsenteres DSV’s delårsrapport for 1. halvår 2009. Der vil være lejlighed til at stille 
spørgsmål. 

Deltagere fra DSV er: Administrerende direktør Jens Bjørn Andersen og Finansdirektør Jens H. Lund.

Investor-telekonference via telefon
Telekonferencen kan følges på telefonnummer +45 32 71 47 67 for danske deltagere, udenlandske deltagere kan følge 
telekonferencen på enten telefonnummer +44 (0) 208 817 9301 eller telefonnummer +1 718 354 1226. Der vil være 
lejlighed til at stille spørgsmål. Forudgående tilmelding er ikke nødvendig.

Investor-telekonference via web   
Telekonferencen kan følges direkte med billed- og lydsignal via DSV’s website på http://www.dsv.com eller via 
NASDAQ OMX Copenhagen på http://omxgroup.com/nordicexchange/. Spørgsmål kan kun stilles ved opringning til 
telekonferencen. Bemærk at det kræver Microsoft Media Player installeret for at følge telekonferencen. Programmet kan 
downloades gratis fra begge websites. Der vil i timerne op til telekonferencen være mulighed for at teste opkoblingen på 
de nævnte web-adresser.

Spørgsmål til indholdet af denne meddelelse bedes rettet til Finansdirektør Jens H. Lund på telefon 43 20 30 40.

Med venlig hilsen
DSV

Jens Bjørn Andersen Jens H. Lund
Administrerende direktør Finansdirektør


